
 

 

ZARZĄDZENIE NR 153/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 13 marca 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:             41.513.565,00 zł. 
 Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 13.663,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:              43.214.270,00 zł. 
Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 13.663,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

 Dochody – 13.306.963,00 zł 
 Wydatki – 13.264.799,00 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 
Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w kwocie 20.110,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        W   Ó   J   T      
 

Kazimierz  Kwiatkowski 



UZASADNIENIE 
 

 

 

W związku z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku o znaku DGD – 

802-5/20 z dnia 04 marca 2020 r. zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
13.663,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2020 r. (rozdział 75107, paragraf 2010). 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 20.110,00 zł z przeznaczeniem dla 

sołectwa: 

1. Cygany 

Utrzymanie świetlicy – zakupy                                      921-92109-4210                        310  zł 
                          310 zł 

2. Czarne Górne 

Utrzymanie świetlicy – usługi                                       921-92109-4300                           900 zł 
  900 zł 
3. Gardeja II  

Zimowe utrzymanie dróg – usługi                                600-60016-4300                          - 500 zł 
Bieżące utrzymanie dróg – usługi                                 600-60016-4300                       10 000 zł 
Utrzymanie placu zabaw – zakupy                               921-92195-4210                          2 000 zł 
                                                                                                                                         11.500 zł 
4. Gardeja  III  

Bieżące utrzymanie dróg – zakupy                               600-60016-4210                              400 zł 
                                                                                                                                               400 zł 
5. Otłówko 

Zimowe utrzymanie dróg                                             600-60016-4170                            - 500 zł 
Bieżące utrzymanie dróg- zakupy                               600-60016-4210                            3 000 zł 
  2. 500 zł 
6. Otoczyn 

Zimowe utrzymanie dróg – zlecenia                           600-60016-4170                           -1 100 zł 
Bieżące utrzymanie dróg – usługi                               600-60016-4300                             5 000 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi                                     921-92109-4300                                600 zł 
                                                                                                                                             4.500 zł 
Podsumowanie 

                                                                                  600-60016-4170                            - 1 600 zł 
                                                                                  600-60016-4210                              3 400 zł 

                                                                             600-60016-4300                            14 500 zł 



                                                                             921-92109-4210                                310 zł 
                                                                           921-92109-4300                             1 500 zł 

                                                                               921-92195-4210                             2 000 zł 
 Razem:                 20.110  zł 

 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 153/2020 z dnia 13.03.2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 640,00 13 663,00 15 303,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 663,00 13 663,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 663,00 13 663,00

Razem: 41 499 902,00 13 663,00 41 513 565,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 153/2020 z dnia 13.03.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 420 228,00 16 300,00 3 436 528,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 390 228,00 16 300,00 3 406 528,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 100,00 -1 600,00 74 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 3 400,00 64 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 397 200,00 14 500,00 411 700,00

750 Administracja publiczna 4 147 213,00 0,00 4 147 213,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 454,00 0,00 78 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 640,00 13 663,00 15 303,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 663,00 13 663,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 700,00 7 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 354,00 4 354,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 125,00 125,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 384,00 1 384,00

758 Różne rozliczenia 707 780,00 -20 110,00 687 670,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 707 280,00 -20 110,00 687 170,00

4810 Rezerwy 707 280,00 -20 110,00 687 170,00
852 Pomoc społeczna 2 876 606,00 0,00 2 876 606,00

85202 Domy pomocy społecznej 370 000,00 -2 000,00 368 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 370 000,00 -2 000,00 368 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 067 610,00 2 000,00 1 069 610,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 361 574,00 0,00 361 574,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 67 375,00 -4 375,00 63 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 375,00 -4 375,00 55 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 21 625,00 4 375,00 26 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 625,00 4 375,00 26 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 050,00 3 810,00 856 860,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 550,00 1 810,00 523 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 310,00 10 810,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 500,00 5 500,00

92195 Pozostała działalność 16 500,00 2 000,00 18 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Razem: 43 200 607,00 13 663,00 43 214 270,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 153/2020 z dnia 13.03.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 640,00 13 663,00 15 303,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 663,00 13 663,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 663,00 13 663,00

Razem: 13 293 300,00 13 663,00 13 306 963,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenie Nr 153/2020 z dnia 13.03.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 640,00 13 663,00 15 303,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 663,00 13 663,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 700,00 7 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 354,00 4 354,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 125,00 125,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 384,00 1 384,00

Razem: 13 251 136,00 13 663,00 13 264 799,00

Strona 1 z 1


